

# Elmelund Scandinavia ApS

Kuldysen 13  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Frederik Korf Nørløv  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Elmelund Scandinavia ApS

Kuldysen 13

2630 Taastrup

Telefonnummer: 25702398

e-mailadresse: frederik@elmelund.co

CVR-nr: 37127698

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -252.806.

Egenkapitalen udgør kr. -21.493.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-202.496</b>	<b>492.480</b>
Personaleomkostninger .....		-49.244	-354.732
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-251.740</b>	<b>137.748</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.066	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-252.806</b>	<b>130.912</b>
Skat af årets resultat .....		0	-26.268
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-252.806</b>	<b>101.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-252.806	101.674
<b>I alt .....</b>		<b>-252.806</b>	<b>101.674</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
Deposita .....		91.125	82.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>91.125</b>	<b>82.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>116.125</b>	<b>82.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		98.389	24.225
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		50.000	136.564
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.389</b>	<b>160.789</b>
Likvide beholdninger .....		20.733	227.172
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>169.122</b>	<b>387.961</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>285.247</b>	<b>470.836</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		75.000	50.000
Overført resultat .....		-96.493	133.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-21.493</b>	<b>183.513</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		231.604	89.496
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		28.817	36.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.811	94.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.508	67.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>306.740</b>	<b>287.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>306.740</b>	<b>287.323</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>285.247</b>	<b>470.836</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret